

AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA 13 MAR 2013

CONSORZIALE POLICLINICO DI BARI

Piazza Giulio Cesare 11 –70124 Bari

OGGETTO: atto di intesa del Direttore Generale dell'Azienda e del Magnifico Rettore dell'Università degli Studi di Bari per la nomina di un componente del Comitato dei Garanti previsto dall'art. 5, co. 14, del d.lgs. 21.12.1999, n. 517, in sostituzione del dimissionario prof. Glauco Ambrosi.

IL DIRETTORE GENERALE DELL'AZIENDA OSPEDALIERO-UNIVERSITARIA – POLICLINICO DI BARI

ED

IL MAGNIFICO RETTORE DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI "ALDO MORO"

Premesso che con atto d'intesa del 28 luglio 2011 fu nominato il Comitato dei Garanti previsto dall' art. 5, co.14, del d.lgs. 21.12.1999, n. 517, composto da tre componenti, nelle persone del dott. Francesco Paolo Romanelli, prof. Giovanni Martino Bonomo e dott. Giuseppe de Stasio, e che a seguito delle dimissioni del Prof. Bonomo, con successivo atto del 12 gennaio 2012, in sua vece, fu nominato il prof. Glauco Ambrosi;

Visto che il prof. Glauco Ambrosi con sua nota del 20 febbraio 2013 ha chiesto di essere sostituito in detto incarico per motivi di salute e che a seguito di tanto il Magnifico Rettore dell'Università degli Studi di Bari, con nota del 6.3.2013, prot. n.17016 III/15, ha proposto al Direttore Generale la nomina del prof. Vincenzo Liso, già professore ordinario di Malattie del Sangue presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questa stessa Università, che il Direttore Generale condivide:

D'intesa,

CONVENGONO

- 1) di prendere atto delle dimissioni presentate con nota del 20.2.2013 dal prof. Glauco Ambrosi da componente del Comitato dei Garanti previsto dall'art. 5, co.14, del D.Lgs. 21 dicembre 1999, n. 517, nominato tale con atto d'intesa del 12 gennaio 2012;
- 2) di nominare, in sostituzione del succitato prof. Ambrosi, il prof. Vincenzo Liso, già professore ordinario di Malattie del Sangue presso la Facoltà di Medicina e Chirurgia di questa stessa Università, ritenendo in tal senso modificato l'atto di nomina del Comitato dei Garanti del 12 gennaio 2012;
- 3) di riaffermare che il ricostituito Comitato dei Garanti, composto dal prof. Francesco Paolo Romanelli, prof. Vincenzo Liso e dott. Giuseppe de Stasio, come previsto dal succitato atto d'intesa del 28 luglio 2011, rimarrà in carica tre anni, a far tempo dal 28 luglio 2011, ed è rinnovabile per una sola volta.

Del che si è redatto il presente verbale che, letto e confermato, è come appresso sottoscritto.

Bari,

IL DIRETTORE GENERALE dell'Azienda Ospedaliero-Universitaria Policlipico di Bari (Dott, Vitangelo Dattoli)

IL MAGNIFICO RETTORE

dell Università degli Studi di Bari "A. Moro"

Prof. Corrado Petrocelli)